
               Tennis Municipal Ollioulais 
568 route de la gare – 83190 OLLIOULES 

Tél. : 04 94 63 15 78 - e-mail : tennis.ollioules@free.fr 
 

COTISATION CLUB réservée aux enfants de 3 à 16 ans  

Saison Sportive 2019/2020 
 
1- MINI TENNIS – DEBUTANTS  

            

          Tarif :  50 €  (cotisation club 30€ + licence assurance FFT 20€)  accès au court mini tennis à l’année        

          Tarif Ollioules :  30 €  (20 € offert par la mairie d’Ollioules)                                               

 

2 – CLUB JUNIOR ET JUNIOR PLUS – PERFECTIONNEMENT – COMPETITION  

           

          Tarif : 100 €  (cotisation club 80 € + licence assurance FFT 20€) accès au court à l’année 

          Tarif Ollioules :   80  € (20 € offert par la mairie d’Ollioules) 

 

  -  ECOLE DE TENNIS- HANDI SPORT 

          

          Tarif  jeunes  et adultes : 40 € (cotisation club 20€ + licence assurance FFT 20€) 

          Tarif Ollioules : 20€  (20€ offert par la mairie d’Ollioules) 

 

- 3
ème 

 enfant : cotisation club offerte – licence assurance FFT payante 20€ 

 

 Pièce à fournir : Certificat Médical à la pratique du tennis, obligatoire à l’inscription. 

(Pour les enfants nés à partir de 2013 ajouter en compétitions) 

Pour les certificats fournis en 2017/2018, remplir le questionnaire de santé ci-joint et 

attester avoir répondu par la négative à l’ensemble des rubriques.  

Dans le cas contraire fournir un nouveau certificat. 

Date et signature du représentant légal : 

 
 

LE DOSSIER INCOMPLET NE POURRA PAS ETRE VALIDE ET L’ACCES AUX COURTS NON AUTORISE.     

LA FFT ET LE TMO DECLINENT TOUTES RESPONSABILITES. 
Règlement : 

� Par chèque, libellé à l’ordre du TMO ( le nom de l’émetteur du chèque si différent de celui de l’enfant). 

� En espèces 

 
 

NOM  ………………………………….Prénom :…………...…..………       

Sexe :    F    o                    M                                   Date de naissance :………..……             (de l’enfant) 

 

ADRESSE :………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………...………………………………………………………...…… 

Code postal : ……………Commune : ……………….…… 

 

Adresse mail……………………………………………………. 

Télèphone domicile…………………………………………Portable………………………………………. 


